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ISTITUTO di ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
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VIA TIMAVO 63 16132 GENOVA TEL. 010 393341 FAX 010 3773887
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LICEO delle SCIENZE APPLICATE
INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI — ELETTROTECNICA, ELETTRONICA, AUTOMAZIONE — MECCANICA & MECCATRONICA

Comunicazione n.460 del 8 luglio 2020
Ai docenti dei Consigli di Classe 5AS, 5AMT, 2AT, 3AUT Loro sedi
Alla Segreteria Didattica
Ai candidati interessati.
Al Direttore S.G.A.
Al sito web dell’Istituto

OGGETTO: Sessione Esami Preliminari — Integrativi — ldoneita a.s.19/20
Convocazione e Calendario. Revisione del 8 luglio 2020

Causa errore materiale di trascrizione, si rettifica la comunicazione n.459 del 7 luglio 2020 per
guanto riguarda lo svolgimento delle prove di Fisica (confermato al 15/7) e di Scienze (posticipato al 15/7)

SOSTITUZIONI PER ASSISTENZE

CLASSE  GIORNO SOSTIZIONE
2AT merc 15/7/20 h.9.00 Prof.Pirozzi sostituisce prof.Falcone (assistenza Fisica: Bocelli/Pirozzi)
2AT merc 15/7/20 h.10.00  Prof.Bocelli sostituisce prof.Nobile (assistenza Scienze: Pirozzi/Bocelli)

Con I’occasione si ripubblica il calendario aggiornato, opportunamente riveduto e corretto.
Il presente calendario sostituisce e annulla il precedente.

La Segreteria Didattica é pregata di comunicare la variazione di data al candidato interessato.

Il Dirigente Scolastico (Alessandro Rivella)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93


http://www.majorana.it/
http://www.majorana-giorgi.edu.it/
http://www.majorana.it/
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CALENDARIO COLLOQUI INTEGRATIVI

Classe Richiesta
2/ tecnico

2 tecnico

2/ tecnico

2 tecnico

3 Inform

3 Inform

3 AMT

3 AUT

3 AUT

3 AUT

Classe Richiesta
3 AMT

3 Inform

3 AUT

3 AUT

3 AUT

3 Inform

2" tecnico

3 Inform

2" tecnico

2/ tecnico

2" mecc

3 Inform

Classe Richiesta
2/ tecnico

2" tecnico

2 tecnico

3 AMT

3 Inform

Materia
Chimica
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Chimica
Chimica
Chimica
Chimica
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STA
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STA
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Diritto
Diritto
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1A
1n-2n
1n-2n
1n-2n
1n-2n
1n-2n
1n-2n
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Prove
1/\
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1n-2n
1n-21

cdc
2AT
2AT
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2AT
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2AT
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2AT
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SEDE

Timavo
Timavo
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Timavo
Timavo
Timavo
SEDE

Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
Timavo
SEDE

Timavo
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Timavo
Timavo
Timavo

DATA ORE Docente

13-lug
13-lug
13-lug
13-lug
13-lug
13-lug
13-lug
13-lug
13-lug
13-lug
DATA
13-lug
13-lug
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DATA
14-lug
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8.00
9.00
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9.00
9.00
9.00
ORE
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
9.30
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10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
ORE
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
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Docente
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Terrizzano/Fiore
Terrizzano/Fiore
Terrizzano/Fiore
Terrizzano/Fiore
Docente
F.Traverso/Donzella
F.Traverso/Donzella
F.Traverso/Donzella
F.Traverso/Donzella
F.Traverso/Donzella
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3 AUT

3AUT

3 Inform

Classe Richiesta
2N mecc

3 Inform

3AUT

Classe Richiesta
2N mecc

3 Inform

3AUT

Classe Richiesta
2/ tecnico
Classe Richiesta
4 AUT

4 AUT

4 AUT

Classe Richiesta
2/liceo

27liceo

2/liceo

27liceo

3Mliceo

3Aliceo

3Mliceo

3Aliceo

3Mliceo

37liceo

47liceo

Diritto
Diritto
Diritto
Materia
Disegno
Disegno
Disegno
Materia
Fisica
Fisica
Fisica
Materia
Scienze
Materia
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Sistemi
TPSEE
Materia
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
Informatica
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Informatica
Informatica

1/\_2/\
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1/\_2/\
Prove
1/\

1A-21
17-27
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1/\

1n-24
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1/\
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1/\

1A

1/\

1A
1/\_2/\
1A_2A
1/\_2/\
1A_2A
1/\_2/\
1/\_2/\
1/\_2/\_3/\

(*) Eventuale anticipazione al 13/7 h.10 in via Timavo (se richiesta)
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2AT
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Timavo
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14-lug
14-lug
14-lug
DATA
14-lug
14-lug
14-lug
DATA
15-lug
15-lug
15-lug
DATA
15-lug
DATA
15-lug
15-lug
15-lug
DATA
15-lug
15-lug
15-lug
15-lug
15-lug
15-lug
15-lug
15-lug
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15-lug
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8.00
8.00
8.00
ORE
10.00
10.00
10.00
ORE
9.00
9.00
9.00
ORE
10.00
ORE
9.00
10.00
11.00
ORE
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

F.Traverso/Donzella
F.Traverso/Donzella
F.Traverso/Donzella
Docente
Tozzi/Barbusca
Tozzi/Barbusca
Tozzi/Barbusca
Docente
Bocelli/Pirozzi
Bocelli/ Pirozzi
Bocelli/ Pirozzi
Docente
Pirozzi/Bocelli
Docente
Bianco/Rosi
M.Traverso/Rosi
M.Traverso/Rosi
Docente
Terrizzano/Caorsi
Terrizzano/Caorsi
Terrizzano/Caorsi
Terrizzano/Caorsi
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Terrizzano/Caorsi
Terrizzano/Caorsi
Terrizzano/Caorsi
Terrizzano/Caorsi
Terrizzano/Caorsi
Terrizzano/Caorsi
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CALENDARIO ESAME PRELIMINARE MECCANICA & MECCATRONICA

CANDIDATI: CUNEO EMANUELE, DI GIANDOMENICO MARIO

Orario VENERDY’ 10/7 LUNEDY’ 13/7 MARTEDV 14/7 MAERCOLEDV 15/7
ITALIANO (S)
MECCANICA (S-O-P) MATEMATICA (S-O) INGLESE (S-0)
08.00 - 9.00 FARCIR QTIA';'BU‘:&CAASAZZA : RICCOBENE — BARBUSCA - SCOVAZZO | ACCARDO — B.CASAZZA - PARODI M.L. DELZOPPO - PIAGGIO — BARBUSCA
ITALIANO (S)
B MECCANICA (S-O-P) MATEMATICA (S-O) INGLESE (S-0)
09.00 - 10.00 Aol B'\/'IA';'BU?:CAASAZZA RICCOBENE — BARBUSCA - SCOVAZZO | ACCARDO — B.CASAZZA - PARODI M.L. DELZOPPO — PIAGGIO - BARBUSCA
10.00 - 11.00
11.00 - 12.00 SISTEMI (S-O-P) TECNOLOGIE (S-O-P) S'Zﬁé';fﬂ;ig;ﬁ’?g_og) DISEGNO (S-O-P)
RICCOBENE — BARBUSCA — B.CASAZZA | RICCOBENE — BARBUSCA - SCOVAZZO PARODI M.L. — B.CASAZZA - ACCARDO PIAGGIO — BARBUSCA-DELZOPPO
12.00 - 13.00 SISTEMI (S-O-P) TECNOLOGIE (S-O-P) S'Zﬁé';&;gi’f&g% DISEGNO (S-O-P)
RICCOBENE — BARBUSCA — B.CASAZZA | RICCOBENE — BARBUSCA - SCOVAZZO PARODI M.L. — B.CASAZZA - ACCARDO PIAGGIO — BARBUSCA-DELZOPPO

SEDE: VIA TIMAVO

TUTTE LE PROVE SCRITTE AVRANNO DURATA DI 2 ORE

AULA PROVE: classe SAMT piano terra —SCRUTINIO: mercoledi 15/7/20 h.14.00
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CALENDARIO ESAME PRELIMINARE LICEO SCIENZE APPLICATE

CANDIDATI: TRAVERSO NICOLO’

SEDE: VIA ALLENDE

AULA PROVE: 5D —SCRUTINIO: mercoledi 15/7/20 h.12.15

Inizio
Prove VENERD!' 10/7 LUNEDY 13/7 MARTEDI’ 14/7 MERCOLEDI 15/7
FISICA/SCRITTO ITALIANO/SCRITTO INGLESE/SCRITTO
08.00 POZFZ'IL_%i%FF:g\I/_ ggﬁiN o SCHENONE — OLIVA- FERRETTI — FALAGUERRA — PICARDI-
BAZZANI TERRIZZANO-SCHENONE GALATOLA
SC. MOTORIE/PRATICO FISICA/SCRITTO ITALIANO/SCRITTO INGLESE/ORALE
09.00 | ORALE CAORSI-POZZI-| SCHENONE —OLIVA- FERRETTI — FALAGUERRA — PICARDI-
ROMANO BAZZANI TERRIZZANO-SCHENONE GALATOLA
MATEMATICA/SCRITTO FISICA/ORALE ST'L?';LC’;? AELE SCIENZE/SCRITTO
10.00 ROMANO-POZZI- SCHENONE — OLIVA - R PICARDI — FALAGUERRA
CAORSI BAZZANI AN S T — GALATOLA
DISEGNO/PRATICO INFORMATICA/SCRITTO SCIENZE/ORALE
11.00 %ﬂ:%gﬂg@gﬂ:&gl OLIVA — SCHENONE- | TERRIZZANO- FERRETTI - | PICARDI — FALAGUERRA
BAZZANI SCHENONE — GALATOLA
DISEGNO/PRATICO INFORMATICA/SCRITTO
12.00 Rm&%@;gg.{ %igfg OLIVA — SCHENONE- | TERRIZZANO- FERRETTI -
BAZZANI SCHENONE
ST. ARTE/ORALE INFORMATICA/ORALE
13.00 OLIVA — SCHENONE- | TERRIZZANO- FERRETTI -
BAZZANI SCHENONE




